
1 НУ Кинотека на Република Македонија - Скопје

Заштита и чување на филмови, филмски и видео материјали и друга кинотечна граѓа 260,000.00

Заштита (реставрација и конзервација) на АВ материјали и дигитализација и 

дигитална реставрација на македонски филмови
300,000.00

Заштита на АВ материјали и изработка на ДВД/БЛУРЕЈ издание 320,000.00

Обработка, каталогизација и документација на аудиовизуелни фондови 500,000.00

Преземање,прибирање, набавка и чување на филмови и филмски материјали, музејски 

експонати, пропаганден материјал и останата аудиовизуелна граѓа од институции и 

поединци од областа на кинематографијата

280,000.00

Прибирање на филмови и филмски материјали за Македонија од странски фондови 340,000.00

Создавање центар за дигитализација во рамките на филмскиот архив на Кинотеката 

(со набавка на опрема, нови вработувања и обука)
1,700,000.00

Техничка поддршка на кинотечното кино 2,430,000.00

Специјализирана филмолошка библиотека, тековно надополнување на фондот на 

единствената филмолошка библиотека во РС Македонија
100,000.00

„Филмска училница“, едукативен проект: втора фаза 300,000.00

Годишна  филмска програма на кинотечното кино и популаризација и презентација на 

македонската продукција во 2022г.
1,400,000.00

ВКУПНО 7,930,000.00

ВКУПНО ДОДЕЛЕНИ СРЕДСТВА - 7,930,000.00 денари

ПОДРЖАНИ ПРОЕКТИ ОД  НАЦРТ -ГОДИШНИТЕ ПРОГРАМИ ОД ОД  ОБЛАСТА НА ЗАШТИТА НА АУДИОВИЗУЕЛНИ ДОБРА ЗА 2022 

ГОДИНА 

НАЗИВ  НА УСТАНОВА И НАСЛОВ НА ПРОЕКТОТ р.бр. доделени средства
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